Extra de iud.  
c. In nōnull

¶ **S. iii.** Deinde secūdo inficias ire nō potest Capnion. quin si  
aut asserit z allegat eccliaz illa opprobriosa scripta ac/  
ceptasse estimassez. sic quoq; z ipse serit de scriptis illis. alioquin

nō esset quo se ecclie filiū dicere posset (nec certe esset) qui suū senti-  
mentū ecclie in iudicio pferret. asseuerat autē eccliam nūq̄ p contume-  
lia acceptasse. q̄cqd iudei scribant ad hoc deseruiens. q̄ iesus nō est  
deus. et quicqd seq̄tur ad hoc. et hāc assertōnem suā vult esse iuri in-  
iuriam. Consequēs ergo est Capnionē tanq̄ monstruosum christi

**A** Tercio here-  
tica ē iesu nō  
ē deū nō sit p  
contumelia ha-  
bendum

Volūtas non  
blasphemādi.  
Iudeos a blas-  
phemia nō ex-  
culat

**J. Thimo .j.**

anū sensisse talia iudeoz scripta. quibz p̄nūciāt iesum nō esse deū.  
Et q̄cquid ad hoc seq̄tur p contumelijs nō esse habenda. Qd̄ quidez  
eum sensisse vel eo corroborari potest signo. quoniā q̄dem de quibz  
taliam scribentū p̄miserat. dicens. Hoc est fides eorū. et velint p hoc  
nemine iniuriari. ac si praua iudeorū fides aut volūtas non blas-  
phemādi. eos reddiderit a contumelia filij dei imunes. dū scribūt  
Iesum non esse filium dei. et quicquid ad hoc sequitur. Qd̄ plane  
et ipsum. luem quādam hereticam esse aperte liquet. Nam Sauli  
dum adhuc ecclesiam persequeretur. vtiq̄ fides erat. iesum non fuisse  
deī filium. sed seductorem. insteqz proinde interfectū. Et hec tū  
sentiendo. tum loquendo in dei filium cōtumeliosus esse nolebat.  
quin potius se prestare obsequiū deo arbitrabatur. Dic tamē idem  
postea. p̄me ad Thimo. p̄mo. de seipso testatur dicens. Blasphē-  
mus fui et p̄secutor contumeliosus. sed misericordiaz p̄secutus sum.  
q̄ ignorans feci in incredulitate. Quo q̄d lucidius. qd̄ apposituz  
magis. Si eteū ap̄lus iam sp̄sancto plenus. et illuminatus. se  
ipsum p̄demnauit blasphemū pro fide (vt putabat) recta zelātē. eo  
q̄ christū dixerat nō esse deū et. quis sine heresi cum Capnionē di-  
cere poterit iudicā pfidā in filium dei non fieri blasphemie et con-  
tume. iereā dū scribit (licet ex ignorantia affectata) Iesum non esse  
deī filiū. et quicquid ad hoc sequitur.

**Lectori p̄adit**  
qd̄ Capnionē  
fefellerit

**22<sup>o</sup>. q. xij. ar.**  
p̄mo.

**D. S. j. q. vi.**  
ar. viij. Et. q.  
xvij. ar. ij.

c. j. et. c. cū sit  
nūm̄s. extra de  
iuris

**S. iij.** Sed amice lector tibi pandemus que in hac re fefelle-  
rint Capnionē. Primū q̄ nō satis animaduertit blas-  
phemā h̄m solā op̄inione intellectus posse p̄mitti. esto affectus  
nullo iudicio aut contumelie afficiat. Cōpatiūtur q̄dem se vitium non  
intendi. et tñ de facto p̄mitti. quod diuum Aquinatē videbis scda  
scde. q. xij. ar. p̄. iam pridē docuisse. In cuius signū et heretici dum  
hereses p̄scribūt. nōnunq̄ catholicas veritates. et eas in ecclie ob-  
sequiū se scribere putant. nihilomin⁹ tñ eoz hereses blasphemie di-  
cuntur. et vere sunt. neqz etiā eoz libri ob id igni minus tradūtur q̄  
si ex intentōe aduersus eccliam illos edidissent. Reliquū s̄o quod  
Capnionē fefellit est. q̄ nō satis apud iura cōsiderauit. crebro ali-  
cui factū aliqd̄ ad crimen imputari. cuius tñ volūtatē nō habuit.  
neqz p̄sciētā qm̄ scilz vel dānabili sibi extitit causa sue ignorantie.  
vel al̄s rei operā impendit illicite.